
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Konkurss
Beļģija-Ģēle: Stādi
OJ S 113/2022 14/06/2022
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Stadsbestuur Geel
Pasta adrese: Werft 20
Pilsēta: Geel
NUTS kods: BE213 Arr. Turnhout
Pasta indekss: 2440
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@geel.be
Tālrunis: +32 14566000

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.geel.be

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://cloud.
3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://eten.publicprocurement.be

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Aankoop planten
Atsauces numurs: 2022-174

Galvenās CPV kods
03451000 Stādi

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 264 462,80 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām
Līgumslēdzēja iestāde saglabā tiesības piešķirt līgumus, kas ietver šādas daļas vai daļu 
grupas: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Apraksts

Nosaukums
Bomen
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
03451000 Stādi

Izpildes vieta
NUTS kods: BE213 Arr. Turnhout
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: diverse locaties

Iepirkuma apraksts
Laan- en parkbomen

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Ligging bedrijf / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Service / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Duurzaamheid/Milieu / Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Prijs / Svērums: 50

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 99 173,55 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums



317709-2022 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Heesters
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
03451000 Stādi

Izpildes vieta
NUTS kods: BE213 Arr. Turnhout
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: diverse locaties

Iepirkuma apraksts
zie II.2.1

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Ligging bedrijf / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Service / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Duurzaamheid/Milieu / Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Prijs / Svērums: 50

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 148 760,33 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Vaste planten
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
03451000 Stādi

Izpildes vieta
NUTS kods: BE213 Arr. Turnhout
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: diverse locaties

Iepirkuma apraksts
zie II.2.1



317709-2022 Page 4/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Ligging bedrijf / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Service / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Duurzaamheid/Milieu / Svērums: 10
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Prijs / Svērums: 50

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 16 528,92 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 48
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 



317709-2022 Page 5/6

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vairākiem uzņēmējiem

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 12/07/2022 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Holandiešu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 08/01/2023

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 12/07/2022 10:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Pieņems elektroniskos rēķinus

Papildu informācija



317709-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 
.https://eten.publicprocurement.be/

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Raad van State
Pasta adrese: Wetenschapsstraat 33
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1040
Valsts: Beļģija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
09/06/2022

https://eten.publicprocurement.be/

